

Comfort Bilsalg A/S
Industrivej 14
7120 Vejle Øst
CVR-nr. 32290582

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.04.2016

Dirigent

Navn: Torben Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Comfort Bilsalg A/S

Industrivej 14

7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 32290582

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Louise Holdt Johansen, formand

Henrik Sander Flytlie

Torben Johansen

Direktion

Torben Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er handel med nye og brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et overskud på 2.407 t.kr. mod et overskud på 1.319 t.kr. i 2014. Udviklingen betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.555.868	3.654.129
Personaleomkostninger	1	<u>(1.377.277)</u>	<u>(1.891.510)</u>
Driftsresultat		3.178.591	1.762.619
Andre finansielle omkostninger		<u>(26.379)</u>	<u>(9.719)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.152.212	1.752.900
Skat af ordinært resultat	2	<u>(746.042)</u>	<u>(433.826)</u>
Årets resultat		<u>2.406.170</u>	<u>1.319.074</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.400.000	1.300.000
Overført resultat		<u>6.170</u>	<u>19.074</u>
		<u>2.406.170</u>	<u>1.319.074</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Deposita		28.618	28.618
Finansielle anlægsaktiver		28.618	28.618
Anlægsaktiver		28.618	28.618
Fremstillede varer og handelsvarer		6.235.647	3.824.806
Varebeholdninger		6.235.647	3.824.806
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		107.416	159.336
Tilgodehavende selskabsskat		0	18.506
Tilgodehavender		107.416	177.842
Omsætningsaktiver		6.343.063	4.002.648
Aktiver		6.371.681	4.031.266

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.447.819	1.441.649
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.400.000	1.300.000
Egenkapital		<u>4.347.819</u>	<u>3.241.649</u>
Bankgæld		870.713	167.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.120	43.670
Gæld til associerede virksomheder		0	15.602
Skyldig selskabsskat		519.878	0
Anden gæld		547.151	563.109
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.023.862</u>	<u>789.617</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.023.862</u>	<u>789.617</u>
Passiver		<u>6.371.681</u>	<u>4.031.266</u>
Eventualforpligtelser	4		
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.441.649	1.300.000	3.241.649
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.300.000)	(1.300.000)
Årets resultat	0	6.170	2.400.000	2.406.170
Egenkapital ultimo	500.000	1.447.819	2.400.000	4.347.819

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.237.809	1.739.067
Pensioner	106.771	113.062
Andre omkostninger til social sikring	11.382	12.011
Andre personaleomkostninger	21.315	27.370
	1.377.277	1.891.510

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	743.878	431.494
Ændring af udskudt skat	0	2.332
Regulering vedrørende tidligere år	2.164	0
	746.042	433.826

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	5.000	100	500.000
	5.000		500.000

	2015	2014
	kr.	kr.
4. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	200.000	200.000
Eventualforpligtelser overfor tredjemand:	200.000	200.000

Eventualforpligtelser omfatter garanti stillet til told, skat og afgifter for 200 t.kr.

Gæld til Told og SKAT udgør pr. 31.12.2015 47 t.kr.

Der er vedrørende selskabets lejede lokaler indgået kontrakt med 6 måneders opsigelse. Der påhviler selskabet en lejeforpligtelse på 212 t.kr. i forbindelse hermed.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TJO Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 10.06.2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og

Noter

udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

TJO Holding ApS, Hindbærhaven 10, 7120 Vejle Øst.

Henrik Sander Holding ApS, Nordvangen 38, 7120 Vejle Øst.